
UCHWAŁA NR XXXV/249/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn."Wykonanie właściwych robót w ramach zadania pn. "Stabilizacja 
osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 0781 T w miejscowości Ułanowice od km 1 + 050 do km 1 + 
170 "KRO 12-10-164".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy na 2017 r. w wysokości 131 082,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy osiemdziesiąt dwa złote) na 
w/w zadanie.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Klimontów a Powiatem Sandomierskiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 89242CBA-C46B-44F2-8EE8-F62B7B88743D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Dróg Powiatowych w Sandomierzu pismem z dnia 07.03.2017 r. znak:

D.T.528.3.2017.EB zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy z prośbą o zabezpieczenie w

budżecie gminy kwoty 131 082,00 zł na realizację zadania objętego treścią niniejszego

projektu uchwały.

Powyższa kwota stanowić będzie udział w kosztach zadania dofinansowanego w ramach

dotacji z rezerwy celowej przeznaczonej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przyznanej Powiatowi Sandomierskiemu promesą z dnia 23 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.

U. z 2016 r., poz. 1870) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona

innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej

lub pomoc rzeczowa.

Droga nr 0781 T posiada status drogi powiatowej, ale służyć będzie mieszkańcom gminy

Klimontów.

W związku z tym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 89242CBA-C46B-44F2-8EE8-F62B7B88743D. Uchwalony Strona 1




